Pouso Alegre, 04 de Março de 2002.

Ofício Nº 256/2002

Prezada Senhora,

Em resposta ao ofício nº 006/2002, enviamos a r. Promotoria de Justiça desta comarca as informações solicitadas, estando desde já à disposição desta r. casa para saldar quaisquer dúvidas inerentes a este assunto.

Sendo só para o momento, renovamos nossos protestos de estima e distinta consideração.
Atenciosamente,

	Firmo da Motta Paes

	Presidente da Mesa

Exma. Sra.

Dra. Kátia de Castro Vilas Boas

Promotora de Justiça

Nesta

PAGE